[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	апреля
	20
	20
	 г.

	№
	18

	пгт. Октябрьское

Об утверждении перечня должностных лиц
администрации Октябрьского района, администраций

городских и сельских поселений, входящих в состав

Октябрьского района, уполномоченных на осуществление
проверочных мероприятий по соблюдению мер,
установленных нормативными правовыми актами
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и
муниципальными правовыми актами Октябрьского района
в связи с введением в автономном округе режима
повышенной готовности на период эпидемиологического
неблагополучия, связанного с распространением

коронавирусной инфекции (СОVID-19)

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 05.04.2020                 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения при введении режима повышенной готовности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее - автономный округ):
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Октябрьского района, администраций городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и муниципальными правовыми актами Октябрьского района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19), согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.04.2020.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Приложение

                                                                к постановлению главы Октябрьского района

                                                                          от «07»  апреля 2020 года № 18
Перечень должностных лиц администрации Октябрьского района, администраций

городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и муниципальными правовыми актами Октябрьского района в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)
	№ п/п
	Наименование должностного лица администрации Октябрьского района,
администраций городских и сельских, входящих в состав Октябрьского района

	1
	Заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	2
	Главный специалист отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	3
	Ведущий специалист отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	4
	Секретарь административной комиссии муниципального образования Октябрьский район

	5
	Ведущий специалист отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства администрации городского поселения Андра

	6
	Специалист отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства администрации городского поселения Андра

	7
	Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье

	8
	Ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье (в сфере обеспечения безопасности)

	9
	Начальник юридического отдела администрации городского поселения Талинка

	10
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ администрации городского поселения Талинка

	11
	Главный специалист отдела по социальным вопросам и связям с общественностью администрации городского поселения Талинка

	12
	Главный специалист по вопросам жизнеобеспечения населения администрации сельского поселения Каменное

	13
	Главный специалист по общим и юридическим вопросам администрации сельского поселения Карымкары

	14
	Главный специалист по юридическим вопросам администрации сельского поселения Малый Атлым

	15
	Главный специалист по жизнеобеспечению в с. Большой Атлым администрации сельского поселения Малый Атлым

	16
	Главный специалист по жизнеобеспечению в п. Большие Леуши администрации сельского поселения Малый Атлым

	17
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	18
	Главный специалист администрации сельского поселения Сергино

	19
	Главный специалист отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы администрации сельского поселения Уньюган

	20
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом службы администрации сельского поселения Уньюган

	21
	Главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы